
UCHWAŁA NR XX/174/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 2 marca 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności oraz sposobu jej 
poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515 i 1890) oraz art. 15 ust.1 i art. 19 pkt 1 lit a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2014 r. poz. 849 , z 2015 r. poz. 528, poz.774, poz. 1045, poz. 1283, 
poz. 1777, poz. 1890, poz. 699), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/148/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 8 grudnia 2015 roku w sprawie 
dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności oraz sposobu jej poboru (Dz. U. Województwa Podlaskiego 
poz. 4289) zmienia się § 4, § 5, § 6 ust. 2 pkt 1, które otrzymują brzmienie:

„§ 4. 1. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, 
stosuje się stawkę wyższą.

2. W pozostałych przypadkach niewymienionych w § 3 stawka dzienna opłaty wynosi 30,00 zł.”.

„§ 5. Opłatę targową uiszcza się w dniu dokonywania sprzedaży.”.

„§ 6. 2. pkt 1 na targowisku miejskim przy ul. Nowomiejskiej i w innych miejscach, w których prowadzony 
jest handel - dzierżawca targowiska miejskiego, z którym zawarta jest umowa dzierżawy - Augustowskie 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego „KODREM” Sp z o.o.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: B0482A9A-2DAC-4F6F-9895-D134E2F1F6C7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian do uchwały w sprawie dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności oraz 

sposobu jej poboru wynika z konieczności doprecyzowania niektórych jej zapisów, zgodnie ze wskazaniem 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku.

Id: B0482A9A-2DAC-4F6F-9895-D134E2F1F6C7. Podpisany Strona 1




